____________________________________________________________________________________
Rua Carijós, 166 – 5º andar – Centro – Belo Horizonte – MG – 30.120-060

Tel: 31 - 3207-8500 – E-mail: agbpeixevivo@agbpeixevivo.org.br.

PROCESSO DE SELEÇÃO E RECRUTAMENTO

CONTRATO DE GESTÃO 014/2010

ATO CONVOCATÓRIO Nº 07/2018

A Comissão de Seleção e Julgamento da Agência  Peixe Vivo no uso de suas atribuições
legais retifica:

PÁGINA 07

ONDE SE LÊ:

5 DO PROCESSO DE CLASSIFICAÇÃO E DESEMPATE

5.1 Do Resultado Provisório

5.1.1 Os candidatos que obtiverem nota igual ou superior a 50% dos pontos distribuídos na prova objetiva
escrita estarão automaticamente convocados a apresentar comprovação de títulos e/ou experiência
profissional, nos termos do subitem 3.2.5 e anexo IV, exceto para o cargo de Auxiliar Administrativo.

LEIA-SE:

5 DO PROCESSO DE CLASSIFICAÇÃO E DESEMPATE

5.1.1 Os candidatos que obtiverem nota igual ou superior a 50% dos pontos distribuídos na
prova objetiva escrita estarão automaticamente convocados a apresentar comprovação de
títulos e/ou experiência profissional, nos termos do subitem 3.2.5 e anexo IV, exceto para o
cargo de ANALISTA AMBIENTAL JR.

Belo Horizonte, 15 de maio de 2018.

COMISSÃO DE SELEÇÃO E JULGAMENTO